
DEPARTAMENTO DE EDUCACION VIRTUAL
ETAPA 23: ABRIL HASTA SEPTIEMBRE 2023

1ra CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

CAPACITACION: INTERVENCIÓN JUDICIAL EN VIOLENCIA DE GENERO
Responsables: AVILA Haydeé - OROZCO Hugo

Apellido Nombre DNI Resultado

ABURTO VALERIA 40000494 aprobado

AGUIRRE MARIA LORENZA 24990565 aprobado

ALANIZ KAREN GISELLE 32343008 aprobado

ALBARRACIN TANIA 29996273 aprobado

ALCARAZ ROXANA PAOLA 30157135 aprobado

ALCARAZ SELENE TALIA 40318752 aprobado

ALMARAZ BARBARA NAIR 40610401 aprobado

ANSORENA JUAN MARTIN 29217041 aprobado

BARCELO GONZALO 39990940 aprobado

BARROSO NADIA CAROLINA 33440627 aprobado

BESSO VANESSA 28091186 aprobado

BONA MILONE VANESA ROXANA 31900976 aprobado

BOSCHI MARISOL 33964797 aprobado

CAIAZZO LUCIANA GABRIELA 34660272 aprobado

CALDERON SABRINA SOLEDAD 35915776 aprobado



CALDERÓN SILVANA VERÓNICA 35315784 aprobado

CARREÑO VANESA LILIAN 31845783 aprobado

CASTILLO LUIS FRANCISCO 29813057 aprobado

CERVASIO CRISTIAN DANIEL 32164364 aprobado

CHAVERO MARIELA DENISE 31184061 aprobado

CHIRINO MARÍA VICTORIA 34104351 aprobado

CONIL NATALIA 29263623 aprobado

DANIELE NILDA 12550508 aprobado

DEL RIO SANDRA NOELIA 36046640 aprobado

DONADIO MARIELA BEATRIZ 26214141 aprobado

FAIAZZO MARÍA VICTORIA 34377315 aprobado

FE LUJAN CECILIA YAMILE 32633328 aprobado

FURNARI MALVINA SELVA 28527173 aprobado

GARBERO JESICA CRISTINA 35086856 aprobado

GARCIA WALTER GUSTAVO 17389195 aprobado

GARCIA DORA CLAUDIA 24480849 aprobado

GARCIA MERCEDES DEL VALLE 36416329 aprobado

GARCIA MELANIE MAGALI 38439577 aprobado

GARCIA MARTINO ROSA MARIANELA 34442398 aprobado

GIMENEZ CINTHIA 33428180 aprobado

GOMEZ VERONICA SOLEDAD 29232384 aprobado

GUARDIA NADIA SOLEDAD 31526050 aprobado



JOFRE COSTANZA MARÍA CELESTE 32915848 aprobado

JOFRE COSTANZA MARIA LAURA 32915849 aprobado

LENCINAS ELSA SOLEDAD 31845637 aprobado

LENTINI MARIANA VERONICA 24681102 aprobado

LOPEZ AGUSTINA 33599834 aprobado

MERCADO PONCE DANIELA VANESSA 35915996 aprobado

MONTESANO LILIANA BEATRIZ 21381918 aprobado

MORA YAMILA VANESA 30478259 aprobado

MOREIRA HECTOR ADRIAN 22903933 aprobado

MOSSO PRINCIPE AGUSTIN CHARBEL 36051197 aprobado

NAVARINI BUSTI MARIA JULIANA 29426265 aprobado

NUARTE BIANCHI SAMUEL NICOLAS 38758293 aprobado

OJEDA REYES ROCIO NOEL 29639431 aprobado

OJEDA REYES LAURA ROMINA 30687300 aprobado

OLGUIN VALERIA YANINA 32633081 aprobado

OLLIER JENNIFER GIULIANA 37296862 aprobado

ORELLANA MESAS JOSE ALBERTO 37090340 aprobado

OROZCO ALICIA ELIZABETH 23425125 aprobado

ORTIZ CLAUDIA ANGÉLICA 22214681 aprobado

ORTIZ DAIANA YAEL 33623081 aprobado

ORTUVIA ERIKA NATALIA 25166485 aprobado

PARRILLA ROSANA GABRIELA 22208349 aprobado



PEREIRA QUIROGA MARIA VERONICA 32161362 aprobado

PIJUAN MARCELA PATRICIA 16969936 aprobado

PLACIDI DOMINGUEZ MARIA JOSE 31518122 aprobado

PORCELLINI CLAUDIA YANET 31125269 aprobado

QUEVEDO ROBERTO ANGEL ANIBAL 30961390 aprobado

RAIDEN IGNACIO 33817993 aprobado

ROMÁN FRATÍN NADIA 33089584 aprobado

ROMERO MICAELA 39393973 aprobado

SALGADO MONICA ALEJANDRA 23390875 aprobado

SALINI CLAUDIA ALEJANDRA 26549259 aprobado

SALOMON CARLA NOELIA 38219866 aprobado

SASSO MARIAANDREA 23707048 aprobado

SCARDAPANE VICTORIA INES 28926326 aprobado

SCARDAPANE FLAVIA ESTER 31265150 aprobado

SILVERA SILVANA SOLEDAD 24817956 aprobado

SKANDAR NADIA 33474287 aprobado

SOLARI GASTON ALBERTO 26828536 aprobado

SOSA LAURA MARIANA 25564946 aprobado

SOSA KARINA VANESA 30312913 aprobado

SOSA DAVID EMMANUEL 33539387 aprobado

SOSA KAREN YANET 39395321 aprobado

SUAREZ LOURDES DE LOS ANGELES 32038998 aprobado



SUAREZ ANDREA BELEN 37638668 aprobado

TALLONE JONATHAN DAMIAN 39395909 aprobado

TORRENTE CARMONA MARÍA CAROLINA 26611779 aprobado

TORRES CARLA 29426190 aprobado

TORRES DOMINGO MATIAS 33287979 aprobado

TORRES DANIELE MATIAS 27932606 aprobado

TORRES DANIELE NADIA 33133260 aprobado

TORRES DANIELE ENZO 34877302 aprobado

CAPACITACION: MEDIACIÓN ESCOLAR
Responsables: SOSA TORINO Vanesa - GATICA Natalia

Apellido Nombre DNI Resultado
ADARO PAOLA LORENA 32278087

aprobado
ALANIZ KAREN GISELLE 32343008

aprobado
ALMARAZ BARBARA NAIR 40610401

aprobado
AMIEVA CLAUDIA ANDREA 31518163

aprobado
ANDRADA GABRIELA NOEMI 25139182

aprobado
ANTES PATRICIA ANALIA 29844467

aprobado
BAEZ DIEGO SEBASTIAN 37849804

aprobado
BARRIOS ROMERO JESUANA AILEN 36077176

aprobado
BELOTTI CECILIA ROMINA 27833795

aprobado



BOCCA DALMA ESTEFANIA 33515611
aprobado

BONANSEA MARIELA 25394634
aprobado

BONGIOVANNI ANDREA NOEMI 30581753
aprobado

BRAVO DANTE EMANUEL 36620939
aprobado

CANDAS PAMELA YANINA 33428393
aprobado

CARRAZANA MARIANELA BELEN marianelacarrazana
aprobado

CEBALLOS SERGIO DANIEL 21547761
aprobado

DEL RIO SANDRA NOELIA 36046640
aprobado

DELGADO CARINA 23759804
aprobado

DEMO FACUNDO SEBASTIAN 32383922
aprobado

DERI MARIO ALBERTO 29419426
aprobado

DERI NADIA 30973455
aprobado

FE LUJAN CECILIA YAMILE 32633328
aprobado

FERNANDEZ ANASTASI MARIA MARCELA 27376073
aprobado

FURNARI MALVINA SELVA 28527173
aprobado

GAIARDO NANCY CARINA 26757604
aprobado

GALVAN MARÍA BÁRBARA 33099072
aprobado

GARAVAGLIA JOSE WALTER 21813318
aprobado

GARRO ZANGLA CLAUDIO 23707321
aprobado

GATICA SCHMITZ MICAELA 38439007
aprobado

GOFFREDO MARINA LAURA 26561945
aprobado

GOMEZ LUCIANA VIVIAN 32633025
aprobado



GONZALEZ CINTIA ESTEFANIA 37414618
aprobado

GONZALEZ IVANA PAMELA 33993191
aprobado

GONZALEZ LETICIA CAROLINA 31570826
aprobado

IGLINA ALBERTO GERMAN 35475865
aprobado

JULIAN ADRIANA 16133085
aprobado

LARA ROSA DEL CARMEN roulara53
aprobado

LOPEZ FERLA MARIA VERONICA 27074585
aprobado

LUCERO GRACIELA SILVINA 32094219
aprobado

LUCERO GUSTAVO gustylucero
aprobado

LUCERO MARIO CESAR 33430509
aprobado

LUNA CARLA MARINA 36046748
aprobado

MAGALLANES ROBERTO ESTEBAN 40319124
aprobado

MALAGUEÑO LUCÍA BELÉN 32164394
aprobado

MEDERO GUSTAVO JOSE 25565865
aprobado

MENDEZ ERICA IVANA 32094337
aprobado

MERCADO PONCE DANIELA VANESSA 35915996
aprobado

MOLINA MARINO ERIKA DANIELA 32038860
aprobado

MORALES VELAZQUEZ IVANA LUCIA 43157922
aprobado

OROS ROSA MABEL oros.mabel
aprobado

OROZCO ANDREA 29565073
aprobado

ORTIZ CLAUDIA ANGÉLICA 22214681
aprobado

ORTIZ NOELIA ALEJANDRA 32325930
aprobado



ORTUVIA ERIKA NATALIA 25166485
aprobado

PAPESCHI YAMILA ELIANA 36848241
aprobado

PERONA ANA LIA ISABEL 25388574
aprobado

PERRETI LAMPA LUIS ALFREDO 31047803
aprobado

PIJUAN MARCELA PATRICIA 16969936
aprobado

PINTO AIXA JOHANA 30581771
aprobado

POGGIO MOYANO MARIA GRACIELA gra160629
aprobado

PORTALUPPI MARIA LAURA 31125497
aprobado

QUEVEDO SUAREZ BETIANA 26042719
aprobado

QUIROGA ELIANA GISEL 34877818
aprobado

QUIROGA MILENA ROCIO 42133639
aprobado

QUIROGA VALENTINA 27790861
aprobado

RIVAROLA ANABELLA DESIREE 34234498
aprobado

ROMERO BEATRIZ DEL VALLE 26213086
aprobado

ROMIO MERCAU MARINA 35380025
aprobado

SAITUA PAOLA GABRIELA 26668225
aprobado

SHEPPARD MARIA BELEN 34921512
aprobado

SILVERA PEREIRA LUIS MARIANO 26915241
aprobado

SKANDAR NADIA 33474287
aprobado

SORIA GIMENEZ ADRIANA EVELIN aevelin.sg
aprobado

SOSA KAREM YANET karemsosa
aprobado

SOSA KARINA VANESA 30312913
aprobado



TEJEDA MARQUEZ MARIA AGUSTINA 35475235
aprobado

TORRENTE CARMONA MARÍA CAROLINA 26611779
aprobado

TORRES DOMINGO MATIAS 33287979
aprobado

TUSI ÁNGELES 21533567
aprobado

VARGAS JONATAN EZEQUIEL 34641123
aprobado

VILLEGAS MATIAS DANIEL 39092762
aprobado

ZALAZAR DANIELA NOEMI 31184026
aprobado

CAPACITACION: INTRODUCCIÓN DE TEORÍAS DE INVESTIGACIÓN CRIMINAL
Responsable: GARCES Verónica Pierina

APELLIDO NOMBRE DNI Resultado

BECERRA TULIAN GUILLERMO OSCAR 27.932.797 aprobado

DOMINGUEZ SERGIO 17.646.295 aprobado

GIMENEZ CINTHIA 33.428.180 aprobado

GOMEZ RODOLFO 25.700.431 aprobado

GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO 30.730.888 aprobado

MENDEZ ERICA IVANA 32.094.337 aprobado

MOLINA RAUL  ISMAEL SIN DNI aprobado

NUARTE BIANCHI SAMUEL NICOLAS 38.758.293 aprobado

OCHOA UBALDO DARIO 24.117.045 aprobado

RAGUESA DANIEL 22.345.747 aprobado



RODRIGUEZ DAVID 27.645.591 aprobado

SCARDAPANE VICTORIA INES 28.926.326 aprobado

SKANDER NADIA 33.474.287 aprobado

SOLARI GASTON ALBERTO 26.828.536 aprobado

VEGA BOTTANELLI MARIA LOURDES 37.090.134 aprobado

FURNARI MALVINA SELVA 28.527.173 aprobado

OLIVARES NATALIA DEL VALLE 28.691.564 aprobado

VIDELA FANNY ELVIRA 17.316.306 aprobado

CAPACITACION: VIOLENCIA DE GENERO. HERRAMIENTAS PARA SU ABORDAJE EN LA JUSTICIA
Responsables: VILLEGAS ROBLES, Aldana. - GARCIA, Mercedes del Valle

APELLIDO NOMBRES DNI Resultado

ALANIZ KAREN GISELLE 32343008 aprobado

ANSORENA JUAN MARTIN 29217041 aprobado

ANTES PATRICIA ANALIA 29844467 aprobado

AVILA HAYDEE LILIANA 23889616 aprobado

CANCIANI ANTONELLA 34986018 aprobado

CARREÑO VANESA LILIAN 31845783 aprobado

CHIRINO MARIA VICTORIA 34104351 aprobado

DANIELE NILDA 12550508 aprobado

DEL RIO SANDRA NOELIA 36046640 aprobado



FLORES MARIANA SOLEDAD 33888469 aprobado

FLORES SONIA VALERIA 36046143 aprobado

FURNARI MALVINA SELVA 28527173 aprobado

GARBERO JESICA CRISTINA 35086856 aprobado

GARCIA MELANIE MAGALI 38439577 aprobado

GARCIA MARTINO ROSA MARIANELA 34442398 aprobado

GIMENEZ CINTHIA 33428180 aprobado

GUARDIA NADIA SOLEDAD 31526050 aprobado

GUTIERREZ MARIA EUGENIA 26941797 aprobado

JOFRE COSTANZA MARIA CELESTE 32915848 aprobado

JOFRE COSTANZA MARIA LAURA 32915849 aprobado

LENCINAS ELSA SOLEDAD 31845637 aprobado

LENTINI MARIANA VERONICA 24681102 aprobado

LUCERO NATALIA 32545471 aprobado

MERCADO PONCE DANIELA VANESSA 35915996 aprobado

MONTESANO LILIANA BEATRIZ 21381918 aprobado *

NAVARINI BUSTI MARIA JULIANA 29426265 aprobado

OCHOA ADRIANA VERONICA 27953860 aprobado

OJEDA REYES LAURA ROMINA 30687300 aprobado

OJEDA REYES ROCIO NOEL 29639431 aprobado

OLLIER JENNIFER GIULIANA 37296862 aprobado

ORTIZ DAIANA YAEL 33623081 aprobado



PENNA LAURA 36276608 aprobado

PIJUAN MARCELA PATRICIA 16969936 aprobado *

PORCELLINI CLAUDIA YANET 31125269 aprobado

POZO EMILCE NATACHA 31367236 aprobado

SALINAS MARIA LAURA 23066293 aprobado

SALOMON CARLA NOELIA 38219866 aprobado

SKANDAR NADIA 33474287 aprobado

SOSA KARINA VANESA 30312913 aprobado

TALLONE JONATHAN DAMIAN 39395909 aprobado

TORRES DANIELLE ENZO 34877302 aprobado

TORRES DANIELLE MATIAS 27932606 aprobado

TORRES DANIELLE NADIA 33133260 aprobado

VELASCO ALANIZ MILDRED MABEL 22909567 aprobado

CAPACITACION: HABLEMOS CLARO - INTRODUCCION AL LENGUAJE CLARO-LENGUAJE DERECHO
Responsables: CIFUENTES QUIROGA Stefanía Silvina - FABBRONI Noelia Estefanía

APELLIDO NOMBRES DNI Resultado
AVILA HAYDEE LILIANA 23889616 aprobado
CELDRAN MARIA SILVIA 20135614 aprobado
CHAVERO MARIELA DENISE 31184061 aprobado
ESCUDERO ROMINA GISELA 29996050 aprobado
FURNARI MALVINA SELVA 28527173 aprobado



GARCIA MELANIE MAGALI 38439577 aprobado
GIMENEZ CINTHIA 33428180 aprobado
LOPEZ AGUSTNA 33599834 aprobado
NUARTE BIANCHI SAMUEL NICOLAS 38758293 aprobado
OJEDA EDUARDO JAVIER 30975702 aprobado
PEREZ ANA MILAGROS 42744216 aprobado
QUIROGA ELIANA GISEL 34877818 aprobado
SKANDAR NADIA 33474287 aprobado
SOLARI GASTON ALBERTO 26828536 aprobado
STRIONE MARILINA PATRICIA 20351719 aprobado
TOSCO EUGENIA EVELYN 29402489 aprobado
VERON GABRIELA ALEJANDRA 22689004 aprobado

CAPACITACION: INTELIGENCIA EMOCIONAL EN EL AMBITO LABORAL
Responsable: GONZALEZ, Leticia Carolina

APELLIDO NOMBRES DNI Resultado

ALIS MARIA SOLEDAD 30743360 aprobado

ALVAREZ MARIA LUCIA 34060447 aprobado

ARIAS CLAUDIA RAQUEL ariasclaudia73 aprobado

BAEZ DIEGO SEBASTIAN 37849804 aprobado

BEDZENT MARIA AGUSTINA 33757449 aprobado

BELOTTI CECILIA ROMINA 27833795 aprobado

BESSO VANESSA 28091186 aprobado

CARRERAS LUCIANA LORENA 27954100 aprobado



CERVASIO DIEGO SEBASTIÁN 28838298 aprobado

FIGINI JUAN PABLO 30460218 aprobado

GABUTTI MESA LARISA DENISE 39560432 aprobado

GAIARDO NANCY CARINA 26757604 aprobado

GARCIA Dora Claudia 24480849 aprobado

García Melanie Magalí 38439577 aprobado

GIMENEZ CINTHIA 33428180 aprobado

MEDERO GUSTAVO JOSE 25565865 aprobado

MUÑOZ MARINA ELIZABETH 36632826 aprobado

NUARTE BIANCHI SAMUEL NICOLAS 38758293 aprobado

Palacios Damaris dalispalacios13 aprobado

PERRETI LAMPA LUIS ALFREDO 31047803 aprobado

PINTO AIXA JOHANA 30581771 aprobado

PORTALUPPI MARIA LAURA 31125497 aprobado

RICKARD ANDREA ROXANA 31716952 aprobado

RIVAROLA ANABELLA DESIREE 34234498 aprobado

SAITUA PAOLA GABRIELA 26668225 aprobado

Skandar Nadia 33474287 aprobado

SOLARI Gaston Alberto 26828536 aprobado

SOSA Graciela Edith 18178599 aprobado

SOSA KARINA VANESA 30312913 aprobado

Tusi Ángeles 21533567 aprobado



VENEZIA SILVIA GABRIELA 32773548 aprobado

VILLEGAS ERIKA NOELIA 31047893 aprobado

CAPACITACION: DERECHOS HUMANOS EN CONTEXTO DE ENCIERRO - AGENTES JUDICIALES
Responsables: Pradel Eliana Carla - Umpierrez Varela Ailin 
ALANIZ KAREN GISELLE 32343008 aprobado
ALBARRACIN TANIA 29996273 aprobado
AVILA HAYDEE LILIANA 23889616 aprobado
BEDZENT MARIA AGUSTINA 33757449 aprobado
BENZINA BETIANA 25016820 aprobado
CEBALLOS ANAHI BETIANA 28378927 aprobado
ESPINOSA DANIELA FERNANDA 37640995 aprobado
FORNASARI VALENTÍN 34657993 aprobado
GARCIA MELANIE MAGALÍ 38439577 aprobado
JUAREZ ZITA 33929177 aprobado
LACONCHA MARÍA ALEJANDRA 22445229 aprobado
MARCOS FÁTIMA BELEN 32032749 aprobado
MASSA ALCANTARA MARIO ENRIQUE 34104551 aprobado
MOYANO LAURA SILVINA 27376321 aprobado
PEREZ DEL VISO ADELA 16818149 aprobado
QUEVEDO SUAREZ BETIANA 26042719 aprobado
RETA SOFIA AYMARA 39092326 aprobado
RIVERO GISELA BELÉN riverogiselabelen aprobado
RODRIGUEZ ROSA ESTELA 20688265 aprobado
SAITUA PAOLA GABRIELA 26668225 aprobado
SOSA FRANCO DARIO 34421720 aprobado
TORREZ MARIA BELEN 32740979 aprobado
VENEZIA SILVIA GABRIELA 32773548 aprobado



VILLEGAS MATIAS DANIEL 39092762 aprobado


